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Dega Tirane
Uné Ardit FIRAJ Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore Tirané, pasi studiova dosjen Nr.
241 prot. te DT.16.03.2023, e né zbatim t€ Titullit Ekzekutiv Nr.197 Akti dt.17.03.2021 i Gjykatés s&
Rrethit Gjyqésor Shkodér.
KONSTATOVA:
Se &shté depozituar prané Zyrés sé Pérmbarimit Tirang, kérkesa e kreditorit pér vénien né
ekzekutim, t& Titulli Ekzekutiv Nr. 197 Akti dt.17.03.2021 i Gjykatés s&é Rrethit Gjyqésor Shkodér marré
formé t& preré me vendimin nr.106 daté 10.06.2021 t& Gjykatés s& Apelit Shkodér me palé dhe objekt:

Kreditor : Gjykata e Rrethit Gjyq&sor Shkodér
Debitor : “Final” sh.p.k me NIPT K81311012P
Objekti : Gjobg

Né kushtet pér ekzekutimin e Urdhrit t&¢ Ekzekutimit t& mé&sipérm, duhet te heqe sekuetron konservative
mbi kuotat e subjektit t& debitorit “Final” sh.p.k me NIPT K81311012P, npasi detyrimi &sht& likujduar
tér&sisht.

Ne zbatim te neneve 517, 527, 593, 594, 616 a,dhe 617 te K.P.Civile dhe te ligjit Nr.8/2023 “Per
Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit te Permbarimit Gjygesor”

URDHEROJ :

1- Qendren Kombetare te Rregjistrimit te heqe sekuetron konservative mbi kuotat subjektit debitor
“Final” sh.p.k me NIPT K81311012P, pasi detyrimi éshté likujduar térésisht.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat q& bshen pengesg, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 606 ¢ né

vijim t& K.Pr.Civile.
4- Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve t€ cilat kang t& drejtén e ankimit né Gjykaté
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